В компанию «NEXT SHOES»
От ________________________
___________________________
Заявление
Прошу принять назад обувь (марка, артикул)____________________________________, приобретенную мной (указать дату)__________ за (указать стоимость обуви цифрами и прописью)____________________________________________________________________________________________________________________________________________, и вернуть мне уплаченную сумму
Перечислить на банковскую карту по реквизитам
БИК ___________________
Банк получателя ___________________________________________________________________________
Номер расчетного счета_______________________________________________________
Корр. счет  _________________________________________________________________
Получатель  ________________________________________________________________
ИНН (получателя) ________________
К заявлению прилагаю (товарный/кассовый чек(и), копию паспорта).
Мои контакты: (указать контактный телефон)_______________________________.
Дата ____________________
Подпись_________________